DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS IMPACTOS DO ENSINO DA
LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS ENQUANTO COMPONENTE CURRICULAR NOS
ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE UMA ESCOLA PRIVADA DO MUNICÍPIO
DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO, PE. de autoria de SÉRGIO DE LIMA SANTOS, GRÉCIA
SOARES DA SILVA, PATRYCIA FERNANDA DE MOURA SILVA LIMA, FELIPE BARBOSA
DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/89417

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/89417